theleme. enc.sorbonne fr/dossiers/transcriotion5d.php# i 1(0st)r jurib(us) decrevim(us) aplicanda, comitat(um) avons confisqués au profit du patrimoine impérial, nous concédons et confirmons a
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1239, décembre. Diplome impérial
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In nomine sancte et individue Trinitatis. Fredericus, Dei gratia secundus Romanorum inperator semper augustus, divina favente clemencia Jerusalem et Cicilie rex. Tunc inperialis
excellencie firmissimo robare firmatur imperium, tunc decus extollitur cesaree majestatis, cum infidelibus pro perfidia penam digne retribuit et pro fide fidelibus premia liberaliter
elargitur, amorque virtutis tunc cresit in banis et pene fragor acuitur cum injustorum diviciis justi ditantur et induuntur innocentes quodammodo spoliis dampnatorum. Hac igitu
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] aplicanda, comitatum Folqualquerii, quem idem comes Pravincie hactenus
tenuit, et omnia pheuda que racione comitatus ipsius ad ipsum comitem pervenerunt et specialiter civitatem Sistarici et castrum Folcalqueni ipsi Raimundo comiti Tolosano, dilecto
affini et fideli nostro, et ejus heredibus de nostra gratia concedimus et perpetuo confirmamus, salva in omnibus imperiali justicia. Ad hujus autem nostre consecionis et
confirmacionis memoriam et robur perpetuo valiturum, presens privilegium scribi et sigillo magestatis nostre jussimus conmunini. Hujus autem rel sunt testes B. Panormitanus
archiepiscopus, Reginus et Taurinensis episcopi, Gavardus de Amesteyn, Thomasius comes Acerrarum, Henricus de More magister justitiarius, magister Petrus de Vinea et
magister Taddeus de Suessa magne curie judices, et alii plures. Signum Federici secundi, Dei gratia invictissimi Romanorum (menogramme) imperatoris semper august
Jerusalem et Cicilie regis. Aacta sunt hec anno dominice Incarnacionis millezima ducentesime trisesimo nono, mense decembris, tertie decime indictionis, imperante doming
nostro Frederico Dei gratia invictissimo Romanorum imperatare semper augusto, Jerusalem et Cicilie rege, imperii ejus anna vicesimo, regni Jerusalem guinto decima, regni vera
Sicilie quadragesimo secunda, feliciter. amen. Data Cremone, anno, mense et indictione predictis.
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Archive: Worcester

A.D. 759 (February). Eanberht, Uhtred and Ealdred, brothers and under-kings of the Hwicce, with the permission of Offa, king of Mercia, to Headda, abbot; grant of 10 hides (cassati) at Andoversford, Gloucs. Latin
with English bounds.

Cross Reference Display: Hi-visibility, with label v

Endorsements on MS 1 (s. x):
(1) Offa rex
(2) to Onnaforda

+ In nomine domini nostri Jhesu Christi salvat[oris] nihil intulimus in hunc mundum verum nec auferre quid possumus idcirco terrenis ac caducis aterna et czlestis patriee preemia mercanda sunt . Quapropter
cum licentia et permissione piissimi regis Offan Merciorum . nos tres germani uno patre editi . Eanberht atque Uhctred necnon et Aldred preetio redemptionis anima nostrz non ignorantes in futuro prodesse si quid
Christi membris libenter inpendimus . donavimus F=SS5E0EE tibi Headda abbas . terram juris nostri decem cassatorum . &t Onnanforda confinize tamen ejusdem terre . ab australi plaga Uuisleag . ab occidente
Rindburna , a septemtrionale Meosgelegeo; ab oriente vero Onnanduun cum campis silvis pratis pascuis cum omnibus ad se pertinentibus . ut quidquid exinde agere volueris liberam habeas arbitrium donandi in
tuo sit potestate . numquam nos heredesque nostros ullo tempore . contra hanc donationem esse venturos quod si quis preesumserit in magno vel in modico inrumpere , sit separatus ab omni societate christianorum
et in examine . districti justique judicis preesumtionis suz panam incurrat . ad cujus cumulum nihilominus firmitatis testes conpetenti numero ut subscriberent rogavimus . et ipsi signum sanctee crucis inpraeserunt .
Peracta est autem haec donatio in mense februarii indictione xiia . anno vero ab incarnatione Christi . dccoloviii[i] . et isti testes consenserunt .

+ Ego Offa rex Merciorum huic donationi consensi et subscripsi .
+ Ego Eanberht regulus consensi et subscripsi .
+ Ego Uhctred regulus consensi et subscripsi

+ Ego Aldred regulus consensi et subscripsi .

+ Ego Milred episcopus consensi et subscripsi .
+ Eqo Tilhere abbas consensi et subscripsi .

+ Ego Cusa abbas consensi et subscripsi .

+ Signum manus . . acan .

+ Signum manus Dilran .

+ Signum manus Bobban .

+ Signum manus Bynnan .

+ Signum manus Berhtuuald .

http://www.aschart.kcl.ac.uk/index.html

+ Signum manus Tilberhti abbatis .
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+ In nomine domini nostri Jhesu Christi salvat{onis] il intulimus in hunc mundum verum nec auferre quid possumus idcirco terrenis ac caducis &terna et celestis patriz premia mercanda sunt . Quapropter .
cum licentia et permissione piissimi regis Offan Merciorum . nos tres germani una patre editi . Eanberht atque Unctred necnon et Aldred praetio redemptionis anime nostre non ignorantes in futuro prodesse si quid
Christi membris Ibenter inpendimus . donavimus thi Headda abbas . temam juris nostn decem cassatorum . 2t Onnanforda confinie tamen ejusdem terr . ab austral plaga Uuisleag . ab occidente
Rindburna , 2 septemtrionale Meosgelegeo; ab oriente vero Onnanduun B2 cum campis silvis pratis pascuis cum omnibus ad se pertinentibus . ut quidquid exinde agere volueris iberam habeas arbitrium donandi in
tuo sit potestate . numquam nos heredesque nostros ullo tempore . confra hanc donationem esse venturos quod si quis pressumserit in magno vel in modico infumpere , sit separatus ab omni societate christianorum
et In examine . districti justique Judicis preesumtionis suz panam incurrat . ad cujus cumulum nililominus firmitatis testes conpetenti numero ut subscriberent rogavimus . et ipsi signum sanctz crucis inpreeserunt
Peracta est autem heec donatio in mense februari indictione xiia . anno vero ab incamatione Christi . decolovinli] . et Ist testes consenserunt

+ Eqo Offa rex Merciorum huic donationi consensi et subscripsi .
+ Eqo Eanberht requlus consensi et subscripsi .

+ Eqo Unctred requlus consensi et subscripsi

+ Eqo Aldred requlus consensi et subscripai

+ Eqo Mired episcopus consensi et subscrips .

+ Eqo Tilhere abbas consensi et subscripsi .

+ Eqo Cusa abbas consensi et subscripsi .

+ Signum manus . . acan .

+ Signum manus Dilran .

+ Signum manus Bobban .

+ Signum manus Bynnan .
+ Signum manus Berhtuuald . http://www.aschart.kcl.ac.uk/index.html

+ Signum manus Tiberhti abbatis .
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litat discopus servus servorum dei dilecto filio Uuarnero abbati

monast¢  Zitat mit Quellangabe eiusque successoribus regulariter substituendis in perpetuum.
Anderssprachig fidelibus debitores ex iniuncto nobis a deo apostolatus officio ac benivolentia

BSHER  poarconanname ura nos convenit imminere et ecdesiis sibi commissis suam iustiam
FCIELTLLTS M conservare, quos ad sedem apostolicam specialiter

Ortsname

perune ronstat existere. Hoc nimirum intuitu dilecte in domino fili Warnere abbas tuis
petition  Geogr. Name Tt el et monasterium sancti Galli, cui deo auctore
preside1 Sachindex fis nostri bone memorie [N, presentis scripti patrocinio communimus,
statuen[ Zeuge siones, quecumque bonain presentiarum idem locus iuste et canonice possidet aut in
futurum te principum, oblatione fidelium seu aliis iustis modis deo propitio poterit adipisci,
firma til Datumsangabe ilibata permaneant, adicientes etiam, ut libertates atque prerogativa i EHC LD
b) 4} Zeitraumangabe | predecessorum nostrorum pie recordationis Burchardus JiRE tHCD 3

Zahl ior ipsius loci a sede apostolica impetravit, tibi tuisque successoribus inviolata
servent{ MaBangabe siastica secularisve potestas seu cuiuslibet conditionis aut ordinis contra voluntatem

abbatis ‘ecrravunrreenrmunascervdm intrare presumat nec in quibuslibet titulis, e, ccesiis, decimis, patrimoniis